
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 88-17/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche Area Territoriale di Chioggia; CIG 728247045B. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 400.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici che hanno richiesto l’iscrizione all’elenco operatori economici in categoria OG6 classifica II^ 
nonché in possesso dei requisiti di cui al DPR 177/2011. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 10 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 400.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 16,2% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: IMPIANTI TECNOLOGIE SERVI S.r.l. – Via dell’Artigianato, 2 – 30014 CAVARZARE (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 18/01/2018 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 25/01/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 365 giorni naturali e consecutivi dalla consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 29/01/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

F.to il DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_217

Descrizione Procedura di gara 88-17/ADA Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche di Chioggia

Protocollo Procedura di gara 88-17/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_300

Oggetto RDO 88-17/ADA Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche Area territoriale di Chioggia

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo Fax aziendale CAP Provincia

1 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

2 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 041/3096923 30034 Venezia

3 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rubano 00913040283 00913040283 Via Pacinotti, 26 049633020 35030 Padova

4 Co.Edi.srl Piove di Sacco 03461710281 03461710281 Via A.Valerio 51 0499725352 35028 Padova

5 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 0444 498749 36075 Vicenza

6 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 0444649377 36054 Vicenza

7 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 0444/831277 36040 Vicenza

8 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 0421204310 30026 Venezia

9 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 0421/466294 30027 Venezia

10 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 0499784197 35020 Padova

11 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 0426320444 45014 Rovigo

12 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 00390498961814 35020 Padova

13 IMA servizi srl Casale sul Sile fraz. Lughignano 03590980268 03590980268 Via Nuova Trevigiana, 10 31032 Treviso

14 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. CAVARZERE 04173170277 04173170277 VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 30014 Venezia

15 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 016132816 11020 Aosta

16 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 0492106383 35020 Padova

17 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 35035 Padova

18 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 0422-807755 31040 Treviso

19 ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova

20 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 0425475921 45100 Rovigo

21 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 0372.471195 26022 Cremona

22 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 0426365112 45014 Rovigo

23 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 041 5131463 30035 Venezia

24 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via E. Mattei n. 15 0499750040 35020 Padova

25 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 0421/329123 30022 Venezia


